
1/16 1/8 1/4 Halve Finales Finale Winnaar

1 COLLARD HUGO / LAFFINEUR LILLY | B6 / A10 | Gembloux / Vedrinamur 1 collard / laffineur

32 T1 Aanvangsuur: 17:00

T1 17 MIORI GIULIO / VAN DEN BRIL LORE | B6 / C6 | Cttr Alpa / Limal Wavre 17.30 mahy / legrand 1 7,-9,3,7 Einduur: 19:58

17.00 16 MAHY SOAN / LEGRAND SOLENE | B6 / C4 | Tiege -9,4,8,9 T1

T3 9 BROCCOLO LUKA / SINGH TANISHA | B2 / C4 | Logis Auderghem 2 broccolo / singh 18.00 7,3,-11,7

17.00 24 PEETERS VICTOR / DE RIDDER EVA | E0 / D0 | Longchamps / Dinez T3 -7,-8,8,7,7

25 17.30 delcroix / vandenbulcke -8,6,6,10 1

8 DELCROIX GOAN / VANDENBULCKE LILLY | C0 / B2 | Don Bosco / Neufvilles Senne T2

5 VOLVERT NOA / DEDECKER JULIETTE | B4 / B2 | Aye / Jamoigne 3 volvert / dedecker 18.30 10,-8,-12,8,10

28 T5

T5 21 GAUTIER EVAN / BRUAUX CHARLOTTE | D0 / C4 | Vedrinamur 17.30 libert / houbart 2 1,8,8

17.00 12 LIBERT MATHIS / HOUBART CELINE | B4 / C4 | Astrid 6,8,8 T7

T7 13 FONCK KEVIN / HAZEE NINA | C0 / C0 | Sainlez / Dinez 4 fonck / hazee 18.00 9,9,-7,-12,8

17.00 20 ROBIN MAXIME / JANSSENS LYLOU | C6 / C2 | Flawinne / Andenne T7 -5,9,10,7

29 17.30 coenen / tang 3,5,8 1

4 COENEN JAKOB / TANG TEMPERANCE | B4 / B2 | Smash Aarschot T9 coenen / tang

3 LUTSENKO VITJA / LEWYCKYJ LESSIA | B0 / B0 | Smash Aarschot 5 lutsenko / lewyckyj 19.00 9,-9,9,-9,4

30 T8

T8 19 NIBELLE NOAH / GEEROMS CHLOE | C4 / C2 | Braine l'Alleud / Logis Auderghem 17.30 bauche / van zuylen van nyevelt 3 -8,6,4,8

17.00 14 BAUCHE EMILIEN / VAN ZUYLEN VAN NYEVELT MAYA | C0 / C0 | Leuze 65 / Gembloux 5,5,4 T5

T16 11 STAELEN TIMOTHY / ISEPPI SABRINA | C0 / B6 | Thuin / Neufvilles Senne 6 staelen / iseppi 18.00 8,8,8

17.00 22 HOLTAPPELS LYO / WECKX DIETE | C6 / D0 | Paal / Morata T16 5,-10,5,10

27 17.30 vizzini / aelst 6,3,5 2

6 VIZZINI TIMEO / AELST ELLA | B4 / B2 | Hurricane / Smash Aarschot T4

7 GEVERS DAG / MERMANS INTHE | C0 / B2 | Gierle 7 gevers / mermans 18.30 -8,5,8,4

26 T18

T18 23 CARPENTIER BASILE / TENNICHE ELEA | D6 / D0 | Vedrinamur 17.30 delrez / bertiaux 4 7,11,9

17.00 10 DELREZ MATTEO / BERTIAUX EMELYNE | C2 / B4 | Cajmir / Neufvilles Senne 8,5,5 T3

T20 15 CHIACCHIETTA GASPARD / SANZAROWSKI ZHANAPRAIA | C6 / B4 | Hyon - Cuesmes 8 chiacchietta / sanzarowski 18.00 6,8,9

17.00 18 DERBAIX LIAM / PERRIN ZOE | B6 / D0 | Logis Auderghem T20 FF

31 17.30 closset / nuyttens 1,4,3

2 CLOSSET MATT / NUYTTENS LOTTE | B2 / A16 | Diest / Meerdaal Leuven

Gemengd JUN - Mixte JUN - Eindrangschikking

broccolo / singh

01-03-2026

lutsenko / lewyckyj

vizzini / aelst

delrez / bertiaux

closset / nuyttens

coenen / tang

lutsenko / lewyckyj

delrez / bertiaux

5

BK Jeugd - CB Jeunes CAD-JUN--19 - Gemengd JUN - Mixte JUN

Tornooidirecteur: 
Hoofdscheidsrechter: 

KBTTB - FRBTT
NEC - CNE

Douin Yves

9

10

volvert / dedecker

coenen / tang

lutsenko / lewyckyj

7

1

2

3

6

Henrard Joffroy

8

coenen / tang

collard / laffineur

collard / laffineur

4

16

12

13

14

15

11



1 B4 / B2

2 B0 / B0

3 B6 / A10

4 C2 / B4

5 B4 / B2

6 B4 / B2

7 B2 / C4

8 B2 / A16

9 C0 / C0

10 C0 / C0
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CHIACCHIETTA GASPARD / SANZAROWSKI ZHANAPRAIA Hyon - Cuesmes

CARPENTIER BASILE / TENNICHE ELEA Vedrinamur

PEETERS VICTOR / DE RIDDER EVA Longchamps / Dinez

LIBERT MATHIS / HOUBART CELINE Astrid

STAELEN TIMOTHY / ISEPPI SABRINA Thuin / Neufvilles Senne

DELCROIX GOAN / VANDENBULCKE LILLY Don Bosco / Neufvilles Senne

BAUCHE EMILIEN / VAN ZUYLEN VAN NYEVELT MAYA Leuze 65 / Gembloux

MAHY SOAN / LEGRAND SOLENE Tiege

GEVERS DAG / MERMANS INTHE Gierle

BROCCOLO LUKA / SINGH TANISHA Logis Auderghem

CLOSSET MATT / NUYTTENS LOTTE Diest / Meerdaal Leuven

FONCK KEVIN / HAZEE NINA Sainlez / Dinez

DELREZ MATTEO / BERTIAUX EMELYNE Cajmir / Neufvilles Senne

VOLVERT NOA / DEDECKER JULIETTE Aye / Jamoigne

VIZZINI TIMEO / AELST ELLA Hurricane / Smash Aarschot

COENEN JAKOB / TANG TEMPERANCE Smash Aarschot

LUTSENKO VITJA / LEWYCKYJ LESSIA Smash Aarschot

COLLARD HUGO / LAFFINEUR LILLY Gembloux / Vedrinamur


